
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork hydratační krém na ruce je ideální pro citlivou, mimořádně suchou a podrážděnou pokožku.
Neparfémovaný krém, který poskytuje dlouhotrvající hydrataci a omezuje pnutí pokožky. Intenzivní
hydratační krém s přírodními oleji, vitamínem E a panthenolem. Lze jej umístit tam, kde je potřeba, používat
jej na cestách nebo po skončení směny.

Titulek

590210

Tork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruce

Zajistěte prvotřídní péči o ruce s naším neparfémovaným intenzivním hydratačním krémem
s obsahem přírodních olejů, vitamínu E a panthenolu.

•

Dlouhotrvající hydratace•

Rychle se vstřebává a nezanechává lepkavý film•

Dermatologicky testované•

pH přívětivé k pokožce•

Péče o ruce na cestách díky praktické velikosti tuby.•

96 % složek je přírodního původu*•

Zanechává pokožku hebkou a pružnou díky bohatému a vyživujícímu složení.•

96 % složek je přírodního původu*

*podle ISO16128

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID Kvalita
Premium

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541749419 7322541749426 7322541876009

Obalový materiál Plastic tube Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 1 10 (10 CON) 3120 (312 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

24

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 13

Hrubá hmotnost 92 g 1 kg 308.88 kg

Výška 123 mm 67 mm 1021 mm

Délka 63 mm 130 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 40 mm 245 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 74 g 0.7 kg 230.88 kg

Objem 0.31 dm3 2.13 dm3 0.67 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 



590210

Tork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruceTork hydratační krém na ruce

Technické údaje

 

Složení Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,

Glyceryl Stearate, Canola Oil, Phenoxyethanol, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl

Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Benzoic Acid, Xanthan Gum,

Dehydroacetic Acid, Sodium Citrate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Polysorbate 60, Sorbitan

Isostearate, Citric Acid, Tocopherol.

pH ~5

Způsob použitíZpůsob použitíZpůsob použitíZpůsob použití  Na hřbet ruky aplikujte množství přibližně o velikosti burského oříšku (záleží na velikosti ruky)
a rozetřete hřbetem druhé ruky. Roztírejte několik sekund také uvnitř dlaní a mezi prsty.

Doba skladovatelnosti Datum expirace 36 měsíců od data výroby je vytištěno na tubě a na obalu. Skladujte při běžné
pokojové teplotě 0–30 °C. Chraňte před mrazem, přímým slunečním zářením, extrémními výkyvy
teplot a nadměrným teplem.

Soulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisy Kosmetické produkty uváděné na trh pod značkou Tork jsou vyráběny v souladu se zásadami
správné výrobní praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpečnosti v souladu s článkem
10 nařízení (ES) č. 1223/2009 o kosmetických přípravcích a je při používání za běžných nebo
rozumně předvídatelných podmínek považován za bezpečný pro lidské zdraví. Nepředpokládá se
žádné významné riziko pro lidské zdraví nebo životní prostředí. Krém splňuje požadavky předpisů
EU o testování na zvířatech. Produkt je v souladu s nařízením REACH EC/1907/2006 v platném
znění. Produkty byly v souladu s články 13 a 16 nařízení (ES) č. 1223/2009 Evropského parlamentu
a Rady o kosmetických přípravcích notifikovány prostřednictvím EVROPSKÉHO PORTÁLU (CPNP).
Č. notifikace CPNP: 4007444. Produkt rovněž splňuje požadavky nařízení o kosmetických
přípravcích ve Velké Británii a byl odpovídajícím způsobem notifikován prostřednictvím britského
portálu pro notifikaci kosmetických přípravků: Číslo notifikace UKCP: 44924858

Certifikace ISO 22716 (Správná výrobní praxe) ISO 9001 a 13485 (Systém řízení jakosti) ISO 14001 (Systém
environmentálního managementu), licence SWAN č. 2090 0053

Bezpečnostní listBezpečnostní listBezpečnostní listBezpečnostní list K dispozici na webových stránkách Tork

Testování produktu Dermatologický test: Výsledky 24hodinového náplasťového testu, ověřené externím dermatologem,
prokázaly, že produkt je „nedráždivý“.

Version 1

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111 


